平成 31年 3月 15日

中島自治会員の皆様                                 中 島 自 治 会

会長 高梨 勇

                                  ℡ 85-7422

日頃より自治会運営および自主防災会の活動にご協力いただきありがとうございます。

おかげをもちまして３１年度定期総会、及び自主防災会総会を開く時期となりました。

つきましては開催日と総会案、委任状の配布(4月上に配布予定) についてご案内申し上げます。

総会はすべての自治会員に開かれています。新らしく中島の住民になられた方、防災、福祉、

地域のことなど質問ある方、地域のｻｰｸﾙや地域団体に加入されている方、防災ﾘｰﾀﾞｰの方々

もぜひご参加ください。

また、当日都合がつかず出席はできないが、総会案に異論のない方は、

委任状の提出に極力ご協力をお願いいたします

★新たに３１年度組長となられる方は、総会に必ずご出席ください。

総会終了後に担当役員紹介と会費徴収用名簿、役割と年間活動予定等をご案内します

★３０年度の組長の任期は、4 月１４日の総会までです。

4月上旬から評議員がまとめて持参する総会資料と委任状を各家庭に配布して、

委任状の提出があれば回収を７日までにお願いします。

１４日までに次期組長と仕事内容やヘルメットなどの備品の引き継ぎを終了して下さい。

―記―

開催日   4月１４日（日曜日）

1０時～１２時

 会 場   コミュニティセンター湘南
（お車でのご来場はなるべくご遠慮ください）

 議 題  ①中島自治会平成 31年度定期総会

②中島自主防災会平成 31年度定期総会

（ご参加の方は配布された議案書をご持参ください）

事前の配布書類；

平成３１年度中島自治会定期総会議案書、自主防災会議案書、及び委任状の綴り

委 任 状； 委任状は署名、捺印して組長経由で評議員にご提出ください。

★委任状は４月７日(日)迄に現組長から担当評議員へ★

全戸配布